
PISCINA 50 M. / CRONO ELECTRÓNICO
Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to Cataluña 23/07/2021 16:52 - Página 1

XLI CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE NATACIÓN DE VERANO P50
SABADELL, 20 - 23/7/2021

Prueba 27 Masc., 400m Libre Infantil
23/07/2021 - 16:42 Resultados Final
MMN 16 3:54.01 CESAR CASTRO VALLE MADRID 06/06/2015
MMN 15 3:58.55 GIL CORBACHO MARCOS SABADELL 06/12/2015
RC 3:56.56 ROSALES RODRIGUEZ RICARDO PONTEVEDRA 25/07/2013
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

15 años

1. JIMÉNEZ RÍSQUEZ Alex 06 C.N. Caldes 4:07.19 26,00 705
50m: 27.87 27.87 150m: 1:28.74 30.93 250m: 2:31.78 31.61 350m: 3:35.54 32.05

100m: 57.81 29.94 200m: 2:00.17 31.43 300m: 3:03.49 31.71 400m: 4:07.19 31.65

2. GARCIA RODRIGUEZ Alejandro 06 C.N. Merida 4:13.25 22,00 656
50m: 28.67 28.67 150m: 1:31.47 31.71 250m: 2:35.94 32.27 350m: 3:40.99 32.89

100m: 59.76 31.09 200m: 2:03.67 32.20 300m: 3:08.10 32.16 400m: 4:13.25 32.26

3. SABATER ESPINOSA Jorge 06 C.N. La Salle-Palma 4:15.34 19,00 640
50m: 29.27 29.27 150m: 1:33.12 31.94 250m: 2:38.01 32.13 350m: 3:42.99 32.32

100m: 1:01.18 31.91 200m: 2:05.88 32.76 300m: 3:10.67 32.66 400m: 4:15.34 32.35

4. PRZEZDZIAK Stanislaw Marek 06 C.N. Metropole 4:16.14 17,00 634
50m: 29.61 29.61 150m: 1:33.78 32.50 250m: 2:39.52 33.14 350m: 3:44.98 32.87

100m: 1:01.28 31.67 200m: 2:06.38 32.60 300m: 3:12.11 32.59 400m: 4:16.14 31.16

5. ELFALLAKI ELACHRAFI Ilias 06 C.N. Alcala 4:16.90 16,00 628
50m: 28.40 28.40 150m: 1:33.25 32.83 250m: 2:38.88 32.35 350m: 3:44.81 32.30

100m: 1:00.42 32.02 200m: 2:06.53 33.28 300m: 3:12.51 33.63 400m: 4:16.90 32.09

6. VILELA ORTIZ Hugo 06 C.N. Axarquia 4:19.41 15,00 610
50m: 29.59 29.59 150m: 1:34.01 32.16 250m: 2:39.64 32.69 350m: 3:46.74 33.63

100m: 1:01.85 32.26 200m: 2:06.95 32.94 300m: 3:13.11 33.47 400m: 4:19.41 32.67

7. TEIXIDÓ JOVÉ Aleix 06 C.E. Inef De Lleida 4:20.50 14,00 602
50m: 29.69 29.69 150m: 1:34.37 33.06 250m: 2:41.60 33.44 350m: 3:49.30 33.88

100m: 1:01.31 31.62 200m: 2:08.16 33.79 300m: 3:15.42 33.82 400m: 4:20.50 31.20

8. MORA LOPEZ Pol 06 N.C Torello 4:21.66 13,00 594
50m: 28.85 28.85 150m: 1:33.90 33.23 250m: 2:41.07 33.85 350m: 3:48.93 33.99

100m: 1:00.67 31.82 200m: 2:07.22 33.32 300m: 3:14.94 33.87 400m: 4:21.66 32.73

9. LORENÇO FERREIRA Gustavo 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 4:23.00 12,00 585
50m: 29.80 29.80 150m: 1:35.58 33.00 250m: 2:42.61 33.57 350m: 3:50.34 33.86

100m: 1:02.58 32.78 200m: 2:09.04 33.46 300m: 3:16.48 33.87 400m: 4:23.00 32.66

10. BAYARRI ALLEPUZ Gerard 06 C. Valenciano 4:27.71 11,00 555
50m: 29.09 29.09 150m: 1:33.69 32.70 250m: 2:41.62 33.58 350m: 3:52.63 35.41

100m: 1:00.99 31.90 200m: 2:08.04 34.35 300m: 3:17.22 35.60 400m: 4:27.71 35.08
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XLI CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE NATACIÓN DE VERANO P50
SABADELL, 20 - 23/7/2021

Prueba 27, Masc., 400m Libre, Final

16 años

1. FLORENCIO FERNANDEZ Ian 05 C.N. Esplugues 4:01.46 26,00 757
50m: 27.54 27.54 150m: 1:27.56 30.43 250m: 2:29.43 31.07 350m: 3:31.83 31.36

100m: 57.13 29.59 200m: 1:58.36 30.80 300m: 3:00.47 31.04 400m: 4:01.46 29.63

2. JIMENEZ ROJO Marcelino 05 C.N.Cartagonova Cartagena 4:03.84 22,00 735
50m: 27.70 27.70 150m: 1:28.70 30.72 250m: 2:31.74 31.46 350m: 3:34.23 31.01

100m: 57.98 30.28 200m: 2:00.28 31.58 300m: 3:03.22 31.48 400m: 4:03.84 29.61

3. NEATA SAGHIN Radu Valentin 05 C.N. Ciudad Real 4:05.56 19,00 719
50m: 28.85 28.85 150m: 1:30.97 31.17 250m: 2:33.95 31.14 350m: 3:36.27 31.04

100m: 59.80 30.95 200m: 2:02.81 31.84 300m: 3:05.23 31.28 400m: 4:05.56 29.29

4. LABERNIA OMS Gerard 05 C.N. Vinaros 4:10.47 17,00 678
50m: 29.02 29.02 150m: 1:31.82 31.61 250m: 2:35.83 32.11 350m: 3:39.81 31.85

100m: 1:00.21 31.19 200m: 2:03.72 31.90 300m: 3:07.96 32.13 400m: 4:10.47 30.66

5. PEÑALVER SUAREZ Samuel Javier 05 C.N. San Javier Mar Menor 4:10.55 16,00 677
50m: 29.26 29.26 150m: 1:31.59 30.93 250m: 2:34.88 31.51 350m: 3:38.72 31.77

100m: 1:00.66 31.40 200m: 2:03.37 31.78 300m: 3:06.95 32.07 400m: 4:10.55 31.83

6. ROUGET FERNANDEZ Alvaro 05 C.N. Las Anclas Castrillon 4:12.58 15,00 661
50m: 28.63 28.63 150m: 1:31.22 31.61 250m: 2:35.47 31.89 350m: 3:40.15 32.06

100m: 59.61 30.98 200m: 2:03.58 32.36 300m: 3:08.09 32.62 400m: 4:12.58 32.43

7. MARTIN NOVAS Pablo 05 C.N. Galaico 4:14.14 14,00 649
50m: 29.68 29.68 150m: 1:33.10 31.81 250m: 2:37.34 31.79 350m: 3:42.38 32.26

100m: 1:01.29 31.61 200m: 2:05.55 32.45 300m: 3:10.12 32.78 400m: 4:14.14 31.76

8. PRIETO RANDEZ Quique 05 C.N. Ferca-San Jose 4:15.30 13,00 640
50m: 28.86 28.86 150m: 1:31.55 31.52 250m: 2:36.28 32.50 350m: 3:43.16 33.58

100m: 1:00.03 31.17 200m: 2:03.78 32.23 300m: 3:09.58 33.30 400m: 4:15.30 32.14

9. MACARIO MOLINA Joan 05 C.N. Metropole 4:15.32 12,00 640
50m: 29.58 29.58 150m: 1:33.65 32.11 250m: 2:38.34 32.18 350m: 3:43.94 32.78

100m: 1:01.54 31.96 200m: 2:06.16 32.51 300m: 3:11.16 32.82 400m: 4:15.32 31.38

10. RODRIGUEZ BARRANQUERO Jorge 05 C.N. Mijas 4:15.50 11,00 639
50m: 28.37 28.37 150m: 1:31.63 32.17 250m: 2:36.95 32.76 350m: 3:43.71 33.53

100m: 59.46 31.09 200m: 2:04.19 32.56 300m: 3:10.18 33.23 400m: 4:15.50 31.79


